
§OODATEKC;?4KESMLOUVÉQ7

Í091050250

ČLÁNEK l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Střední lesnická škola a Střední odborné
učiliště.
tffivoklát. Písky 181
Písky 181
27023 Křivoklát

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

00069434
CZ00069434
8835221/0100

Objednatel - provozovna
Střední lesnická škola a Střední odborné
učiliště,
Křivoklát, Písky 181
Písky 181
27023 Křivoklát

Zhotovitel - sídlo
Nlarius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

^^ot/^^^9-^^/^ t

Marius; 'Pedersen :]^^*
ČÍSLO SMLOUVY: 1091050250
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 290120197

Objednatel - zasilatelská adresa
Střední lesnická škola a Střední odborné
učiliště,
Křivoklát, Písky 181
Písky 181
27023 Křivoklát

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Střední lesnická škola a Střední
odborné učiliště,
604165936

IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Čisto účtu: 17990143/0300
IBAN: CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Zatec
Staňkovická 2842
438 01 Zatec 1

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Pavel Strnad
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389
mpzaitEC@nariuspectersen.cz

Babovičová Kamila
734 41 1403, 00420 493 64 5808
Kámia.Babovicova@Tiaiuspederseruz

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na U2avření tohoto dodatku ke smbuvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, Jak je uvedeno v tomto dodatku níže.
Poloha 6.1 Smlouvy se ment a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.
Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve

2.
3.

4.

dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůte obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se \fšemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha 6.1 Ceník poskytovaných služeb

Dne Křivoklát Dne 04.07.2022, Zatec 1

Za objednatele:

Ing.
Vratislav
Dlohoš

Digitálně
podepsal Ing.
Vratislav Dlohoš
Datum:
2022.07.06
13:45:02+02'00'

Za zhotovitele: Pavel Strnad

Manus,Pedí^Sn ^mwssssES^
'l<^s^;r'"2M

@

Stránka 2 z 4



I®RiLOHA.C-ť1CEN!« POSKYTOVANÝCH'g.g2g||Ml.OUVY,SKO,SO;C.,109105025Í
Marius Pedersen

s

Objednatel - sídloStřední lesnická škola a Střední odborné
učiliště,
Iffivoklát, Písky 181
Písky 181
27023 Kňvoklát

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

00069434
CZ00069434
8835221/0100

Objednatel -provozovnaStřední lesnická škola a Střední odborné
učiliště,
Křivoklát, Písky 181
Písky 181
27023 Křivoklát

CENÍK PLATNÝ OD 18.07.2022

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: sls.krivokta@^naix»m

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Střední lesnická škola a Střední
odborné učiliště,
604165936

ičo:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
C242194920
17990143/0300
CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zhotovitel - provozovna
PJMP Zatec
Staňkovická 2842
438 01 Zatec 1

Zastoupený:
Spisová značka:

e-maii pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Pavel Strnad
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389
mpzatec@mariLtspecte(5ei.cz

Babovičová Kamila
734 41 1403, 00420 493 64 5808
Kanb.Babovicova@mauspedeisen.cz

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1. která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091050250, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Ceny za využití d odstranění odpadů včetně přepravy
1091050250 (290120197) Pisky 181, Knvoklát, IČP:1000415554
Kontejner Kód

tlodánf]
Odpad Název odpadu Stanoviště Typ

provozu
Množství Cena za MJ NU

kontqner1100l-
plast

1X14 200301-0-000

nádc*a 1101 - kov |1X14 120C801-0-000

Smésný komunálnf odpad -
bez specifikace

Kiwoklát, Pisky 181

Směsní tommálnf odpad -
bez specifikace

Knwklát,Pbky181

3 20 814,50 CŽK KUSÁ
ROK

1 2 696,28 CZK KUSÁ
ROK

Pronájei

1091050250 (290120197) Pisky 181, Kňvoklát. IČP:1000415554

Kontejner

konteprer 11001-plast

Stanoviště

Kiwddát, Pisky 181

kontejner 11001-plast | KRvoklót, Pisky 181

Typ
provozu

Množství

1

1

Cena za NU

3 752.23 CZK

MJ

KUSÁ
ROK

3 752,23 CZK KUSÁ
ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne Křivoklát Dne 04.07.2022, Zatec 1

Za objednatele: Za ztiotovitele: Pavel Strnad

Digitálně
podepsal Ing.

Vratislav^ati±VDIOhos
Ing.

Dlohoš
Datum:
2022.07,06
13:45:26+02'00'

&:Pederee.iNfe
PmWiná liNOO. SOČ 09 Hra./l K®fové<

WW»w %ikwnm2SS01:DukS^"^233g
tel.; 433 fr)7 7S1 'V.y

ffr42194iSO*Dl6"cÍtf1;

Stránka 4 z 4


